[image: image1.png]

Финансовое управление АДМИНИСТРАЦИИ

ВерхнесалдинскоГО городскоГО  округА

ПРИКАЗ

от 02 апреля 2015 г.

№ 35
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа от 05 ноября 2014 года   № 96 «О перечне и кодах целевых статей расходов, относящихся к бюджету Верхнесалдинского городского округа на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»

В связи  с получением субсидий и иных межбюджетных трансфертов, на основании пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Внести в перечень и коды целевых статей расходов бюджета Верхнесалдинского городского округа, утвержденными  приказом Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа от 05 ноября 2014г.   № 96 «О перечне и кодах целевых статей расходов, относящихся к бюджету Верхнесалдинского городского округа на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» следующие изменения:

1.1  Добавить строку 10.1  следующего содержания:

«
	10.1
	72 0 4070
	Резервный фонд Правительства Свердловской области

                                                                                                                        »;
1.2  Добавить строку 43.1 следующего содержания:

«
	43.1
	03 4 4930
	Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья

                                                                                                                                  ».
2.Разместить настоящий приказ на официальном сайте Верхнесалдинского городского округа v-salda.ru.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Зам. начальника
Финансового управления  администрации

Верхнесалдинского городского округа                                 С. В. Полковенкова